
 

Strana 1 (celkem 5) 

PŔÍLOHA č. 2 

 

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

pro veřejnou zakázku 
 

 „Domov pro seniory Hustopeče – Nákup tekutých pracích 
prostředků včetně automatického dávkování“ 

 

ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ ELEKTRONICKY 
PODANÝCH NABÍDEK 

 

DODAVATEL 
(obchodní firma nebo 

název) 
................................. 

                                               
Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 
 

................................. 

 

Oprávněný zástupce  
(č. telefonu, e-mail) 

 

................................. 

 

Právní forma 
 

................................. 

 

Identifikační číslo 
 

................................. 

 

Daňové identifikační 
číslo 

 

................................. 

Celková garantovaná průměrná cena na vyprání 
1 kg suchého prádla bez DPH 

..................................Kč 

Celková nabídková cena bez DPH za 12 měsíců ..................................Kč  

Celková nabídková cena bez DPH za 48 měsíců ..................................Kč 

 
 
V................................, dne ............. 

 
     ...…......................................……………………. 

                                                razítko a podpis osoby oprávněné osoby  
jednat za dodavatele 

  



 

Strana 2 (celkem 5) 

 

PŔÍLOHA č. 3 
 

Čestné prohlášení o prokázání základní způsobilosti 

 analogicky dle § 74 zákona č.134/2016 Sb. 

 
Název zakázky: „Domov pro seniory Hustopeče – Nákup tekutých pracích  
                                   prostředků včetně automatického dávkování“ 
 
Dodavatel:   …………………………….. 

Sídlo:   …………………………….. 

IČO:    …………………………….. 

  
 
T  í  m  t  o   č  e  s  t  n  ě   p  r  o  h  l  a  š  u  j  e ,   ž  e :  
 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro  

 trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 

účasti na organizované zločinecké skupině, 

 trestný čin obchodování s lidmi, 

 trestné činy proti majetku (podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, podílnictví, 

podílnictví z nedbalosti, legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z 

trestné činnosti z nedbalosti), 

 trestné činy hospodářské (zneužití informace a postavení v obchodním styku, 

sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 

pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,pletichy při veřejné dražbě, 

poškození finančních zájmů Evropské unie), 

 trestné činy obecně nebezpečné, 

 trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

 trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných (trestné činy proti výkonu pravomoci 

orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářství, jiná 

rušení činnosti orgánu veřejné moci) 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 

statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu: 

a) zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat osoby uvedené v odstavci 2 a 

vedoucí pobočky závodu. 



 

Strana 3 (celkem 5) 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 
 
V ........................... dne ...................... 
 
 
 
 

………………………….....…………………… 
                                                                Titul, jméno a příjmení osoby 
          oprávněné jednat jménem nebo  

                                                                                         za dodavatele a její podpis 
 
 

  



 

Strana 4 (celkem 5) 

 
PŘÍLOHA č. 5 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K MEZINÁRODNÍM SANKCÍM PROTI 
RUSKU A BĚLORUSKU    

 
Název zakázky: „Domov pro seniory Hustopeče – Nákup tekutých pracích  
                                   prostředků včetně automatického dávkování“ 
 
Dodavatel:   …………………………….. 

Sídlo:   …………………………….. 

IČO:    …………………………….. 

tímto ve vztahu ke shora nadepsané veřejné zakázce prohlašuje, že 

 on ani kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění 

této veřejné zakázky v rozsahu více než 10 % nabídkové ceny, 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 

orgánem se sídlem v Rusku, 

b) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených 

v písmeni a), ani 

c) nejedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 

 není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze 

dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 

ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších 

aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících 

opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění 

pozdějších aktualizací)1. 

 žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo 

nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 

nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 

269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 

narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve 

znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 

o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska 

(ve znění pozdějších aktualizací). 

 

 
V ........................... dne ...................... 
 
 
 
 

………………………….....…………………… 
                                                                Titul, jméno a příjmení osoby 
          oprávněné jednat jménem nebo  

                                                 

 



 

Strana 5 (celkem 5) 

                                                                                         za dodavatele a její podpis 
 
 

PŘÍLOHA č. 6 
 
 

Čestné prohlášení 
ve smyslu § 28 odst. 1 písm. p) a q) zákona č. 134/2016 Sb. 

 
 
Název zakázky: „Domov pro seniory Hustopeče – Nákup tekutých pracích  
                                   prostředků včetně automatického dávkování“ 

 
Dodavatel:   …………………………….. 
Sídlo:   …………………………….. 
IČ:    ……………………………..    
 

Prohlašuji, že jsem si vědom skutečnosti, že kupující má zájem na realizaci veřejné zakázky 

postupovat v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek.  

 

Zavazuji se po celou dobu trvání smluvního vztahu zajistit dodržování veškerých právních 

předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku 

mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí.  

 

Prohlašuji, že přepravní a veškeré další obaly budou koncipovány tak, aby jich bylo 

využíváno minimální množství. Obaly a způsob balení budou optimalizovány tak, aby se 

maximálně využil obal i skladovací prostor. Pokud je na obal použito více různých materiálů, 

budou snadno oddělitelné pro třídění a recyklaci. 

 

 
V ........................... dne ...................... 
 
 
 
 

………………………….....…………………… 
                                                                Titul, jméno a příjmení osoby 
          oprávněné jednat jménem nebo  

                                                                                         za dodavatele a její podpis 
 
 

 
 

 


